[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                ГЛИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение
от  02 июня      2014         №  18
Об определении гарантирующей

организации       в              сфере

холодного           водоснабжения

            Во исполнение Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и руководствуясь Уставом Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области,  Совет депутатов Глинковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Наделить  муниципальное унитарное предприятие  «Коммунальщик» (МУП «Коммунальщик»), осуществляющее  эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  статусом гарантирующей организации.
2.  Определить зонами деятельности гарантирующей организации МУП «Коммунальщик» населенные пункты Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

3. Гарантирующей организации МУП «Коммунальщик» обеспечить холодное водоснабжение объектов капитального строительства,  абоненты которого присоеденены  в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию
Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                              А.А. Никоноров